
Città di Fossano
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI E LEGALI
SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI

DETERMINA N. 280 DEL  11 luglio 2024

 OGGETTO:  LIQUIDAZIONE SPESE CONTRATTUALI 50% CARICO TERZI E 50% CARICO
 COMUNE - RINNOVO PER IL PERIODO DAL 01/09/24 AL 31/08/33   DEL CONTRATTO DI
 LOCAZIONE  (REP. N. 7769 DEL 28/09/2015) DEI LOCALI FACENTI PARTE DELL'UNITA'
 IMMOBILIARE  DI PROPRIETÀ DELL'AMMINISTRAZIONE DELL'ASILO D'INFANZIA "LUIGI
 DOMPÉ", SITI A FOSSANO (CN) IN PIAZZA LUIGI DOMPÉ N. 2. 

Il Dirigente del DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI E LEGALI

Vista la Determinazione di impegno di spesa del Dipartimento Affari Generali e Legali - Ufficio 
contratti n. 279 del 09/07/2024, con la quale si provvedeva ad assumere l'impegno necessario alla 
copertura dell’imposta di registro per il rinnovo del  contratto Rep. n. 7769 del  28/09/2015 per un 
importo  complessivo  pari  a  euro  2.215,00  di  competenza dell''AGENZIA DELLE ENTRATE - 
Direzione Provinciale di Cuneo - Ufficio Territoriale Cuneo - Atti pubblici, successioni e rimborsi IVA 
(cod. uff. TT4)"; 

Dato  atto  che l'adozione del  presente  provvedimento  rientra  nella  competenza dirigenziale,  ai 
sensi dell'articolo 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Dato  atto  di  aver  ottemperato  alla  pubblicazione  prevista  dall'art.  23  del  D.Lgs.  n.  33  del 
14/03/2013;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle somme richieste ai sensi dell'art. 184 del D.Lgs. 
n. 267/2000;

Vista  la  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  94  del  18/12/2023,  con  la  quale  è  stato 
approvato il Bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2024/2025/2026 ed annessi allegati;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 327 del 28/12/2023 con la quale è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio finanziario 2024/2025/2026;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

D E T E R M I N A

1) Di liquidare euro  1.107,50  (I2024/1296/0) sul Miss. 01 - Prog. 02 - Tit. 1 - Macroag. 103 - Cap. 
2017  “Spese diverse per servizi  generali”  del P.E.G. dell’anno in corso a favore dell''AGENZIA 
DELLE ENTRATE -  Direzione  Provinciale  di  Cuneo -  Ufficio  Territoriale  Cuneo -  Atti  pubblici, 
successioni e rimborsi IVA (cod. uff. TT4)";

2) Di liquidare euro  1.107,50  (I2024/1297/0) sul Miss. 01 - Prog. 02 - Tit. 1 - Macroag. 103 - Cap. 
790 “Spese per gare di appalto, contratti, onorari notarili,  pubblicazioni avvisi di gara, ecc.” del 
P.E.G.  dell’anno in  corso a  favore  dell''AGENZIA DELLE ENTRATE -  Direzione Provinciale  di 
Cuneo - Ufficio Territoriale Cuneo - Atti pubblici, successioni e rimborsi IVA (cod. uff. TT4)";

Fossano,  lì  11 luglio 2024



Il Dirigente del Dipartimento
(Para dott.sa Monica) (*)

(*) Documento informatico,  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  che sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa


